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Ergebnis

Allgemeine Klasse
St. KO

Platz Nr. Name Ver. Kl. A.nr. Serie1Serie2 Serie3Serie4 Gesamt

1 30 Geist Alexander JNL A 100124 25 23 25 24 97 14 3

2 14 Marchhart Roman SSP A 100234 25 25 23 24 97 14 2

3 18 Wallach Mathias HTD A 100382 24 23 24 25 96

4 3 Aumann Pauli JHO A 100582 23 25 22 25 95

5 12 Schöberl Bertram JHO A 100533 24 24 22 25 95

6 16 Kunze Johannes WUS A 100208 25 21 24 24 94

7 10 Gill Ewald JNL A 100546 22 25 23 23 93

8 11 Gruber Franz SZW A 100639 22 24 20 21 87

9 2 Quitt Axel HTD A 100088 20 20 23 23 86

10 21 Jilch Adi SSP A 100170 22 23 20 21 86

11 19 Schandl Franz jun. JNL A 100301 20 25 19 20 84

12 17 Plametzberger Christian SME A 100632 21 23 20 18 82

13 32 Grubhofer Franz HTD A 100752 23 18 21 19 81

14 5 Plametzberger Anton SME A 100356 20 22 17 21 80

15 25 Mölzer Mathias JHO A 100141 20 22 18 19 79

16 23 Stockner Hermann SME A 100352 17 20 19 22 78

17 7 Plametzberger Gerhard SME A 100633 20 18 20 17 75

18 6 Brantner Ernst SME A 100198 21 16 15 18 70

Senioren 
St.

Platz Nr. Name Ver. Kl. A.nr. Serie1Serie2 Serie3Serie4 Gesamt

1 33 Kammerberger Leopold HTD S 100173 25 23 23 23 94

2 22 Sprinzl Otmar JNL S 100340 25 24 22 22 93 20

3 13 Brunner Werner JNL S 100070 25 24 22 22 93 18

4 4 Schandl Franz sen. JNL S 100300 24 23 25 19 91

5 1 Fritz Hermann JHO S 100117 23 24 24 17 88

6 8 Eliasek Leopold WUS S 100092 25 20 24 18 87

7 15 Bertl Leopold SSP S 100054 22 21 18 21 82

Senioren 2

Platz Nr. Name Ver. Kl. A.nr. Serie1Serie2 Serie3Serie4 Gesamt

1 24 Petrasch Wolfgang JNL S2 100260 22 15 20 20 77

2 31 Burgholzer Rudolf HTD S2 100075 19 20 17 17 73

3 28 Eigl Richard JNL S2 100089 18 12 15 17 62
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Junioren
St.

Platz Nr. Name Ver. Kl. A.nr. Serie1Serie2 Serie3Serie4 Gesamt

1 26 Grubhofer Jürgen HTD J 100753 22 23 22 23 90 23

2 9 Griessbacher Andreas JNL J 100355 23 24 21 22 90 19

3 35 Gill Bernhard JNL J 100545 22 19 23 22 86

4 20 Hairas Wolfgang HTD J 100754 16 21 18 19 74

Damen

Platz Nr. Name Ver. Kl. A.nr. Serie1Serie2 Serie3Serie4 Gesamt

1 34 Aumann Margit JHO D 100583 21 25 25 22 93

2 29 Wick Christine SME D 100634 17 16 20 11 64

3 27 Steinbrückner Sabine WSP D 100662 9 12 10 10 41

Richter: Sprinzl Otmar, Schandl Franz sen., Petrasch Wolfgang

Jury:  Plametzberger Anton, Schandl Franz sen., Quitt Axel

Wetter: stark bewölt, ab Mittag böiger Wind, 24°C, kurzer Regenschauer am Nachmittag
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Mannschaften

Platz 1 Hollabrunn

Nr. Name Ver. Kl. A.nr. Serie1 Serie2 Serie3 Serie4 Gesamt

12 Schöberl Bertram JHO A 100533 24 24 22 25 95

3 Aumann Pauli JHO A 100582 23 25 22 25 95

1 Fritz Hermann JHO S 100117 23 24 24 17 88

70 73 68 67 278

Platz 2 Litschau 1

Nr. Name Ver. Kl. A.nr. Serie1 Serie2 Serie3 Serie4 Gesamt

30 Geist Alexander JNL A 100124 25 23 25 24 97

9 Griessbacher Andreas JNL J 100355 23 24 21 22 90

4 Schandl Franz sen. JNL S 100300 24 23 25 19 91

72 70 71 65 278

Platz 3 Tattendorf 1

Nr. Name Ver. Kl. A.nr. Serie1 Serie2 Serie3 Serie4 Gesamt

33 Kammerberger Leopold HTD S1 100173 25 23 23 23 94

2 Quitt Axel HTD A 10088 20 20 23 23 86

18 Wallach Mathias HTD A 100382 24 23 24 25 96

69 66 70 71 276

Platz 4 Litschau 2

Nr. Name Ver. Kl. A.nr. Serie1 Serie2 Serie3 Serie4 Gesamt

13 Brunner Werner JNL S 100070 25 24 22 22 93

22 Sprinzl Otmar JNL S 100340 25 24 22 22 93

19 Schandl Franz jun. JNL A 100301 20 25 19 20 84

70 73 63 64 270

Platz 5 St. Pölten

Nr. Name Ver. Kl. A.nr. Serie1 Serie2 Serie3 Serie4 Gesamt

15 Bertl Leopold SSP S 100054 22 21 18 21 82

14 Marchhart Roman SSP A 100234 25 25 23 24 97

21 Jilch Adi SSP A 100170 22 23 20 21 86

69 69 61 66 265

Platz 6 Litschau 3

Nr. Name Ver. Kl. A.nr. Serie1 Serie2 Serie3 Serie4 Gesamt

10 Gill Ewald JNL A 100546 22 25 23 23 93

35 Gill Bernhard JNL J 100545 22 19 23 22 86

24 Petrasch Wolfgang JNL S2 100260 22 15 20 20 77

66 59 66 65 256
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Platz 7 Tattendorf 2

Nr. Name Ver. Kl. A.nr. Serie1 Serie2 Serie3 Serie4 Gesamt

26 Grubhofer Jürgen HTD J 100753 22 23 22 23 90

20 Hairas Wolfgang HTD J 100754 16 21 18 19 74

31 Burgholzer Rudolf HTD S2 19 20 17 17 73

57 64 57 59 237

Platz 8 Melk

Nr. Name Ver. Kl. A.nr. Serie1 Serie2 Serie3 Serie4 Gesamt

7 Plametzberger Gerhard SME A 100633 20 18 20 17 75

17 Plametzberger Christian SME A 100632 21 23 20 18 82

5 Plametzberger Anton SME A 100356 20 22 17 21 80

61 63 57 56 237

Richter: Sprinzl Otmar, Schandl Franz sen., Petrasch Wolfgang

Jury:  Plametzberger Anton, Schandl Franz sen., Quitt Axel

Wetter: stark bewölt, ab Mittag böiger Wind, 24°C, kurzer Regenschauer am Nachmittag


